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Międzynarodowe Targi Domotex w Hanowerze rozpoczną się już 16 stycznia 2010 roku. Największa na
świecie wystawa branży podłogowej potrwa 4 dni i zgromadzi ponad 1400 wystawców z niemal 80
krajów.
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Polskę reprezentować będzie Decora SA, która przedstawi m.in. ofertę marki Arbiton.
 
Przez 22 lata istnienia hanowerskie targi zdobyły pozycję najważniejszej imprezy w branży podłogowej.
Co roku odwiedzają je wytwórcy dywanów, wykładzin, płytek, paneli podłogowych a także firmy
zajmujące się obróbką powierzchni podłogowych i produkcją klejów, akcesoriów oraz narzędzi
specjalistycznych. Każda edycja wystawy obfituje w mnóstwo premier produktowych, wydarzeń
branżowych oraz dyskusji na temat aktualnych trendów. Dlatego w tym roku pomimo kryzysu
gospodarczego organizatorzy prognozują frekwencję nie mniejszą niż podczas edycji 2009 - jak twierdzi
Stephan Kühn, członek zarządu Deutsche Messe AG, zainteresowane potencjalnych wystawców jest
bardzo wysokie, a większość stałych gości rezerwuje powierzchnie stoisk o rozmiarach podobnych jak w
ubiegłym roku.
 
Oprócz charakteru czysto wystawienniczego Domotex dla wielu firm ma także ogromne znaczenie
handlowe: Hanowerskie targi Domotex to z pewnością świetna okazja, by poznać najnowsze trendy a
także zobaczyć nowości w ofercie wielu firm z branży. Zarazem obecność na wystawie to także duża
szansa na nawiązanie nowych kontaktów handlowych, które mogą zaowocować ciekawymi kontraktami
- mówi Aleksander Warczygłowa, przedstawiciel Decora SA. Przedsiębiorstwo, będące jednym z liderów
polskiej branży wnętrzarskiej od lat odwiedza targi Domotex. W tym roku zaprezentuje ofertę Arbitonu,
swej sztandarowej marki podłogowej. Decora SA podczas targów będzie wystawiać się wraz z należącą
do niej niemiecką firmą Ewifoam.
 
Targom, podobnie jak poprzednich latach, towarzyszyć będzie mnóstwo paneli dyskusyjnych oraz imprez
dodatkowych. W tym roku 10-lecie istnienia obchodzić będzie słynne contractworld, będące
unikatowym połączeniem forum i wystawy skierowanej architektów oraz projektantów wnętrz. Podczas
wystawy wręczone zostaną także nagrody w międzynarodowych konkursach Carpet Design Awards i
Eurpean Competiton for Interior Furnishing. Z kolei w trakcie tegorocznego FLOORFORUM 2010
przedstawione zostaną dzieła (dywany oraz tekstylia podłogowe) Ulfa Moritza, słynnego projektanta z
Amsterdamu. Ponadto podczas targów Domotex 2010 zmieniona będzie lokalizacja części stanowisk, co
ułatwi dostęp odwiedzającym.
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